АДМИНИСТРАЦИЯ
 ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

11.02.2013 г.                                                                                                             № 7
	Об утверждении Перечня муниципальных услуг

Во исполнении п. 3 протокола заседания по проведении административной реформы Администрации Приморского края от 25 декабря 2012 года № 23 о приведении перечня типовых муниципальных услуг в соответствие с вновь принятым перечнем типовых муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) администрациями муниципальных образовании Приморского края, а также услуг предоставляемых учреждениями Приморского края, на основании постановления администрации Хасанского муниципального района от 01 февраля 2013 года № 213 «О внесении изменений в постановление администрации Хасанского муниципального района от 09.08.2010 года № 673 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) Хасанского муниципального района, размещаемых в Сводном реестре государственных и муниципальных услуг (функций)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (приложение).

2. Специалистам администрации Хасанского городского поселения разработать и привести Регламенты муниципальных услуг в соответствии с настоящим Перечнем.
3. Считать утратившим силу постановление № 28/2 от 27.05.2012 года.

4. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Хасанского городского поселения.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Хасанского
городского поселения                                                                                     Е.Л.Ногтикова